
Puyvalador
Formiguères
Matemale
Les Angles
La Llagonne
Mont-Louis
Bolquère
Font-Romeu
Saillagouse
Bourg-Madame
Ur

Enveitg / Latour de Carol LI
G

N
E

 2
6

2

Puyvalador > Enveitg

Vacances scolaires + tous les week-end

Numéro de ligne 262 262

PUYVALADOR Station * 11:15 15:10

Village 11:20 15:15

FORMIGUERES Place 11:30 15:20

MATEMALE Foyer rural 11:35 15:25

LES ANGLES Complexe sportif 11:45 15:35

Parking Yaka 11:45 15:35

Pla del Mir 11:45 15:35

LA LLAGONNE La Quillane 11:52 15:42

Abri bus 11:55 15:45

MONT LOUIS Porte France 12:00 15:50

BOLQUERE Rd Pt de Pyrénées 2000 12:10 16:00

FONT ROMEU Office Tourisme 12:20 16:10

SAILLAGOUSE Place de Cerdagne - 16:35

BOURG MADAME Poste - 16:40

UR RN 20 - 16:45

Mairie 12:50 -

ENVEITG Balcon Cerdan 12:52 16:47

La Poste 12:53 16:48

ENVEITG/LATOUR DE CAROL Gare SNCF 12:55 16:50 HI
VE

R 
20

17
/2

01
8

Horaires applicables 
du 2 Décembre 2017 
au 11 mars 2018

ORIENTALES
P Y R E N E E S

le  Département



 Enveitg > Puyvalador

Fonctionnement :
Vacances scolaires et week-ends

Vacances scolaires 2017/2018 :
Noël : du 23 décembre 2017 au 7 janvier 2018
Hiver : du 10 février au 11 mars 2018

Ne circule pas les jours fériés

* : Navette entre Formiguères "Place" et Puyvalador "Station"

vacances scolaires + tous les week-end

Numéro de ligne 262 262

ENVEITG/LATOUR DE CAROL Gare SNCF 10:00 13:00

ENVEITG La Poste 10:02 13:02

Balcon Cerdan 10:03 13:03

UR RN 20 10:05 -

BOURG MADAME Poste 10:10 -

SAILLAGOUSE Mairie 10:20 -

UR Mairie 13:05

FONT ROMEU Office Tourisme 10:45 13:40

BOLQUERE Rd Pt de Pyrénées 2000 10:50 13:50

MONT LOUIS Porte France 10:55 13:55

LA LLAGONNE Abri bus 11:00 14:00

La Quillane 11:03 14:03

LES ANGLES Pla del Mir 11:10 14:10

Parking Yaka 11:10 14:10

Complexe sportif 11:10 14:10

MATEMALE Foyer rural 11:20 14:20

FORMIGUERES Place * 11:25 14:25

PUYVALADOR Village 11:30 14:30

Station 11:35 14:35

Renseignements : 04 68 80 80 80
bus1euro.cd66.fr

Cr
éa

tio
n 

et
 e

xé
cu

tio
n 

: D
ire

ct
io

n 
de

 la
 C

om
m

un
ic

at
io

n 
Dé

pa
rte

m
en

t 6
6 

- 
Oc

to
br

e 
20

17
 -

 ©
 M

. C
AS

TI
LL

O

ORIENTALES
P Y R E N E E S

le  Département

Exploitant :
Les Transports 

Cerdans : 
04 68 04 59 97


